
0+365

0+140

0+590

0+635

IA01

IA02

1+500

1+595
1+620

2+535

IA04

IA03

NV05

Viabilità d'accesso
Fabbricati esistenti Nord

60U/400/0,094 sx

Strada locale

Km 0+356.483

Strada Provinciale 1

Km 0+558.168

Sotto
passo

 st
radale

Strada Provinciale 193Km 1+607.575

Strada Contrada Cozzo FiloneroKm 1+497.435

Km 1+478.185

Strada Provinciale ex 193
Km 1+933.728

Strada locale
Km 2+187.381

Sottopasso stradale

Km 2+572.500

0+067.635

Fabricato di controllo Pozzo Serena

in demolizione Km 0+886.000

SL02Km 2+450.000

KM 0

KM 1

KM 2

1

2

3

4

9

1

2

3

4

6

7

8

9

1

2

3

4

6

7

8

5

5

5

NV01

Viabilità di accesso
alla Stazione

0+000.000

TR01 - allaccio LS

0+295.000

R
I01

0+402.000

SL01
G

A01

FV01

0+845.000

R
I02

1+148.002

VI01

2+125.000

RI03

2+260.000

TR02

2+410.000

Paratia di pali

2+833.000

NV02

0+524.000

0+592.000

0+605.210

IN16 - IN48

IN46

IN47

IN45

IN04

IN03

IN07

IN02
IN21

IN06

IN13

IN14

Scarico a mare

A recapito esistente
esistente

IN41

IN12

Vasca per
C.A.M.

IN01

IN05

IN42

Nuovo fosso
recapito esistente

Piazzale nuovo fabbricato
Pozzo Serena

Ini
zio

: 0
+80.00

Inizio
: 0

+170.00

Fine: 0+395.00

Fine
: 0+170.00

BA01 - Barriera Antirumore H2 dx

BA02 - Barriera Antirum
ore H0 dx

0+
80

.00

0+
17

0.0
0

0+395.00

0+170.00

BA01- H2 dx

BA02 - H0 dx
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Bonifica relativa alle aree di mitigazione

Bypass di Augusta
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SCALA :

LINEA CATANIA - SIRACUSA

Novembre
2022

S.O. AMBIENTE 
U.O. ARCHITETTURA, AMBIENTE E TERRITORIO

BONIFICA ORDIGNI ESPLOSIVI

1:5.000

RS6000R22P5IA0000001C

2 2 P 5 I A 0 0 0 0 0 0 1 C

Emissione definitivaA F.Massari S.Potena
G.Dajelli

P.Carlesimo C.ErcolaniNovembre
2022

Novembre
2022

Febbraio
2023

Istruttoria RFI F.Massari P.CarlesimoFebbraio
2023

Febbraio
2023

S.Potena
G.Dajelli

B

F.Massari P.CarlesimoS.Potena
G.Dajelli

C

Luglio 2023

Luglio
2023

Integrazioni spontanee
per V.I.A.

Luglio
2023

Luglio
2023

Bonifica ordigni esplosivi superficiale estesa a tutta l'area di intervento

B.O.E.

WBS  (valori in mq) TOTALE
mqIA01

3.236 46.113

Per quanto attiene alle modalità di esecuzione della bonifica (taglio della vegetazione, bonifica superficiale) e alle modalità di scavo per il recupero degli ordigni
esplosivi si fa riferimento alla "Relazione tecnico-illustrativa - Bonifica Ordigni Esplosivi"

IA02
428

IA03
1.497

IA04
40.952

Progetto bypass ferroviario Opere connesse

Progetto dismissione linea storica

2

Aree di localizzazione delle opere di
stabilizzazione dei versanti

Demolizioni
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